附件

保税物流中心（B型）设立申请书

海关总署：
我单位拟设立           保税物流中心（B型），位于                 ，规划面积         平方公里，四至范围为：东至         ，南至         ，西至           ，北至           。仓储面积           平方米。项目情况介绍详见附件。

我单位愿遵守《中华人民共和国海关法》和《中华人民共和国海关对保税物流中心（B型）的暂行管理办法》的相关规定，接受海关监管，承担保税物流中心（B型）经营企业的法定义务，按照规定向海关办理相关手续，特此申请。
             申请单位（印章）：
申请单位法定代表人（签名）：

年   月   日
注：项目情况介绍包括经营企业基本情况，所在地域外向型经济发展情况及地域优势，拟进入保税物流中心（B型）项目情况等。
（申请书样式说明：A4纸大小，标题字为方正小标宋—GBK二号，内容字体为方正仿宋—GBK三号）
附表

保税物流中心（B型）设立申请事项表

	物流中心名称

	地    址

	物流中心类型

	仓储面积/容积

	堆场面积/容积

	物流中心负责人

	联系电话

	主管业务员

	联系电话

	营业执照注册号

	税务登记证编号

	开户银行及帐号

	申请设立保税物流中心事由

（申请事项表说明：A4纸大小，标题字为方正小标宋—GBK二号，内容字体为方正仿宋—GBK三号）